PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Rua Curitiba, 65 -  CNPJ 75.771212/0001-71 – Fone: 043-3468-1123

prefeitura@riobom.pr.gov.br

ERRATA AO DECRETO MUNICIPAL Nº 53 DE RIO BOM/PR

Errata do Decreto nº 053/2019 que convoca a 1ª Conferência de Segurança Alimentar e

Nutricional publicado no Diário Oficial nº 8486  em 24/05/2019.

Onde se lê:

 1º Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional.

Leia-se:

 2ª Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional.

Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Bom, 05 de Junho de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito